» Qrriva

POLASCI 1Z SUPETRA | BUS STATION: FROM SUPETAR
VOZNI RED - TIMETABLE
POLASCI 1Z—- PARTENZE DA — ABFAHRTEN VON — DEPARTURES FROM

SUPETAR — BOL 06:15 09:00 10:09 10:25 11:45 12:25 15:40 18:00 19:15
SUPETAR — GORNJI HUMAC 06:15 09:00 10:10 10:25 11:45 12:2515:25 15:40 18:00 19:15
SUPETAR — PRAZNICA 06:15 09:00 10:10 10:25 11:45 12:25 15:25 15:40 18:00 19:15
SUPETAR — NEREZISCA 06:30** 09:00 10:25 11:45 12:25 15:40

SUPETAR — DONJI HUMAC 06:30** 09:00 10:25 11:45 12:25 15:40

SUPETAR — DRACEVICA 06:30%* 12:25**

SUPETAR — POVLIA 10:10 12:25 15:25

SUPETAR — NOVO SELO 10:10 12:25 15:25

SUPETAR — SUMARTIN 10:10 12:25 15:25

SUPETAR — SELCA 10:10 12:25 15:25

SUPETAR — PUCISCA 06:15 10:10 12:25 15:25 18:0019:15

SUPETAR — POSTIRA 06:15 10:10 12:25 15:25 18:00 19:15

SUPETAR — SPLITSKA 06:15 10:10 12:25 15:25 18:00 19:15

SUPETAR — DOL 06:05** 13:30**

SUPETAR — SKRIP 06:05** 13:30**

SUPETAR — MILNA 06:10** 10:10 12:25 15:25 17:45

SUPETAR — BOBOVISCA 06:10** 10:10 12:25 15:25 17:45

SUPETAR — LOZISCA 06:10** 10:10 12:25 15:2517:45

SUPETAR — BOBOVISCA n/m 06:10** 10:10 12:25 15:25 17:45

SUPETAR — SUTIVAN 06:10** 10:10 12:25 15:25 17:45

SUPETAR — MIRCA 06:10** 10:10 12:25 15:25 17:45

NAPOMENE / NOTES:

* RADNIM DANOM / GIORNO LAVORATIVO / ARBEITSTAG / WORKDAY
** RADNIM DANOM | SUBOTOM / GIORNO LAVORATIVO E SABATO / ARBEITSTAG UND SAMSTAG / WORKDAY AND SATURDAY
*** NEDJELJOM | BLAGDANOM / DOMENICHE E FESTIVI / SONNTAGE UND FEIERTAGE / SUNDAYS AND HOLIDAYS

VOZNI RED VRIJEDI OD 01. SRPNJA DO OPOZIVA / TIMETABLE VALID FROM JULY, 10 . TO CANCELATION

Kupi kartu Buy tickets
Arriva Croatia App

T e Brze, Udobnije, Sigurnije ===z

© +385 (0) 72 660 660 @ www.arriva.com.hr £ info@arriva.com.hr f ArrivaCroatia @arriva.croatia



» Qrriva

POLASCI ZA SUPETAR | BUS STATION: ALL, FOR SUPETAR

VOZNI RED - TIMETABLE
POLASCI IZ - PARTENZE DA — ABFAHRTEN VON — DEPARTURES FROM

BOL - SUPETAR 07:40 10:45 11:20 13:45 16:30 17:50 19:25 21:15
GORNJI HUMAC- SUPETAR 06:10** 07:55 09:00*** 11:00 11:35 14:00 14:40 16:45 18:05 19:40 21:30
PRAZNICA — SUPETAR 06:15** 08:00 09:05*** 11:05 11:40 14:05 14:45 16:50 18:10 19:45 21:35
NEREZISCA — SUPETAR 07:00** 08:15 11:55 12:55** 15:00 17:05 18:25 20:00
DONJI HUMAC- SUPETAR 06:55** 08:20 12:00 12:50** 15:05 17:10 18:30 20:05
DRACEVICA — SUPETAR 06:50** 12:45%*

POVLIA — SUPETAR 05:30** 08:20*** 14:00(VIA NEREZISCA) 17.75

NOVO SELO — SUPETAR 05:35%* 08:25*** 14:05(VIANEREZISCA) 17:30

SUMARTIN - SUPETAR 05:45** 08:35%** 14:15(VIANEREZISCA) 1740

SELCA — SUPETAR 05:50%* 08:40*** 14:20(VIANEREZISCA) 17:45

PUCISCA — SUPETAR 06:30** 07:50* 09:20*** 11:20 14:20 18:25 21:50
POSTIRA — SUPETAR 06:50** 08:10* 09:40*** 11:40 14:40 18:45 22:10
SPLITSKA — SUPETAR 06:55** 08:15* 09:45%** 11:45 14:45 18:50 22:15
DOL — SUPETAR 06:30** 13:55%*

SKRIP — SUPETAR 07:00** 14:05**

MILNA — SUPETAR 06:40** 11:30 13:10 16:00 18:35

BOBOVISCA — SUPETAR 06:45** 11:35 13:15 16:05 18:40

LOZISCA — SUPETAR 06:47** 11:37 13:17 16:07 18:42

BOBOVISCA n/m — SUPETAR 06:50** 11:40 13:20 16:10 18:45

SUTIVAN — SUPETAR 07:00** 11:50 13:30 16:20 18:55

MIRCA — SUPETAR 07:05** 11:55 13:35 16:25 19:00

BOL — ZAGREB - BOL ( utorkom i srijedom ne prometuje / not operate on Tuesdays and Wednesdays )
BOL - G.HUMAC - PRAZNICA— PUCISCA— POSTIRA — SPLITSKA— SUPETAR-— SPLIT— OTOCAC- ZAGREB

13:45 14:00 14:05 14:20 14:40 14:45 15:15 16:30 20:05 21:45

ZAGREB — OTOCAC - SPLIT — SUPETAR — SPLITSKA — POSTIRA — PUCISCA — PRAZNICA — G.HUMAC - BOL

23:30 01:10 04:55 06:15 06:25 06:30 06:50 07:05 07:10 07:25

NAPOMENE / NOTES:

* RADNIM DANOM / GIORNO LAVORATIVO / ARBEITSTAG / WORKDAY

** RADNIM DANOM | SUBOTOM / GIORNO LAVORATIVO E SABATO / ARBEITSTAG UND SAMSTAG / WORKDAY AND SATURDAY
*** NEDJELJOM | BLAGDANOM / DOMENICHE E FESTIVI / SONNTAGE UND FEIERTAGE / SUNDAYS AND HOLIDAYS

VOZNI RED VRIJEDI OD 01. SRPNJA DO OPOZIVA / TIMETABLE VALID FROM JULY, 10 . TO CANCELATION



